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       BASHKIA KORÇË 

       NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 (Pas publikimit të të cilit fillojnë afatet e ankimimit)  

Nr.               prot.                                                                                                                     Datë 19 /01/2026 

 

Drejtuar: Shoqërisë “ANDREA MIHALLARI” PF me Nr. NIPT K74025003N, Korce Bulgarec 

Dishnice Rruga Korçe-Bilisht, Km. i I, zona kadastrale 1491, nr.pasurie 212/79, 212/80, 212/78, 212/81. 

Operatorit Ekonomik  (OE)       X   

ose  Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-73536-12-30-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

Objekti: “Tombino betoni” 

Kohëzgjatja e kontratës/ ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e lidhjes se mareveshjes kuader. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 85 datë 31.12.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. Subjekti “HALIL DERVISHI” PF me Nr. NIPT K33715699K, me vlerën 1,757,000 (një 

milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

           2. Subjekti “2AK Group” shpk me Nr. NIPT M42626404R, me vlerën 1,950,000 (një milion e 

nëntëqind e pesëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

           3.  Subjekti “ANDREA MIHALLARI” PF me Nr. NIPT K74025003N, me vlerën 2,459,500 (dy 

milionë e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind)  lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

    

 

Nga pjesëmarrësit eshte  s’kualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. Subjekti “HALIL DERVISHI” PF me Nr. NIPT K33715699K, me vlerën 1,757,000 (një 

milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

Nga verifikimi i ofertës së paraqitur nga Subjekti “HALIL DERVISHI” PF rezultoi se 

operatori ekonomik nuk ka paraqitur të gjithë dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të 

përcaktuara në dokumentat e tenderit.  

 

Në veçanti, u evidentuan mungesat e mëposhtme: 

 

 Nuk është paraqitur Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 9; 

 Nuk është paraqitur Sigurimi i Ofertës, sipas Shtojcës 4. 

 Nuk janë paraqitur dëshmitë për furnizime të mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre 

viteve të fundit nga data e shpalljes së kontratës, në një vlerë jo më të vogël se 19% e 

vlerës së fondit limit të kontratës. 

 Nuk është paraqitur raporti i analizës së cilësisë së mallrave, i lëshuar nga një laborator i 

certifikuar në Republikën e Shqipërisë. 
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 Operatori ekonomik nuk ka dhënë informacion për të vërtetuar disponimin e një mjeti 

transporti, sipas kërkesave të specifikimeve teknike. 

 

 Nuk janë paraqitur të dhënat që vërtetojnë se operatori ekonomik disponon minimumi 1 

(një) shofer, për periudhën shtator – nëntor 2025. 

 

           2. Subjekti “2AK Group” shpk me Nr. NIPT M42626404R, me vlerën 1,950,000 (një milion e 

nëntëqind e pesëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga verifikimi i ofertës së paraqitur nga Subjekti “2AK Group”shpk rezultoi se operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur të gjithë dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të 

përcaktuara në dokumentat e tenderit.  

 

Në veçanti, u evidentua se: 

 

 Operatori ekonomik ka ngarkuar raporte testimi që i përkasin subjekteve të tjera, 

konkretisht “BACI EL 2003” shpk dhe “ARJEIL” shpk. 

 Nuk ekziston asnjë marrëveshje ligjore e verifikueshme që autorizon operatorin 

ekonomik të përdorë këto raporte për qëllimet e kësaj procedure prokurimi. Për këtë 

arsye, raportet e paraqitura nuk mund të konsiderohen të vlefshme për procedurën e 

vlerësimit. 

                                                                        

                                                                     *** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ANDREA MIHALLARI” PF me Nr. NIPT 

K74025003N, Korce Bulgarec Dishnice Rruga Korçe-Bilisht, Km. i I, zona kadastrale 1491, nr.pasurie 

212/79, 212/80, 212/78, 212/81, se oferta e paraqitur me vlerë me vlerën 2,459,500 (dy milionë e katërqind 

e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind)  lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                 ILIRJAN DINELLARI 

 

 

 

 


